
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 2023 r. 

Poz. 2079 

 

ROZPORZĄDZENIE  

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI  

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania debat  

przez Telewizję Polską Spółkę Akcyjną 

Na podstawie art. 120 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 

z 2023 r. poz. 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad 

i trybu przeprowadzania debat przez Telewizję Polską Spółkę Akcyjną (Dz. U. poz. 878) w § 9 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: M. Świrski 


